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PITJó8)PITJó8Skmól wyh

5R Identyfikator podatkowy NIPwl ) numer PESEL kniepotrzebne skreślićl podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

óR Nr dokumentu 7R Status

bR Identyfikator podatkowy NIP ) numer PESEL kniepotrzebne skreślićl małżonka

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

R

PITJó8)PITJó8SH
-l Niepotrzebne skreślićc PITduó składa podatnik będący osobą fizycznąa PITduóS składa podatnik będący przedsiębiorstwem w spadkuc

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach.
Pola oznaczone kolorem zielonym wypełniają wyłącznie podatnicy, którzy uzyskiwali przychody z pozarolniczej działalności

gospodarczej lub z działów specjalnych produkcji rolnej.

ZEZNANIE OWYSOKOŚCI
OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU GPONIESIONEJ STRATYD

W ROKU PODATKOWYM
–R Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz przeznaczony jest dla podatnikówa do których ma zastosowanie artc Fj ustc w ustawy z dnia mó lipca w55w rc o podatku dochodowym od
osób fizycznych kDzc Uc z mfw4 rc pozc wjf5a z późnc zmcla zwanej dalej

”
ustawą”a a osiągnięte przez nich dochody kponiesione stratyl oraz

dokonywane odliczenia nie mieszczą się w zakresie zeznania PITduhc

Podstawa prawna9 –rtc Fj ustc w ustawyc
Termin składania9 Do dnia uf kwietnia roku następującego po roku podatkowymc
Miejsce składania9 Urząda o którym mowa w artc Fj ustawya zwany dalej

”
urzędem”c

8R Wybór sposobu opodatkowania kzaznaczyć właściwe kwadratyl9

wc indywidualnie mc wspólnie z małżonkiema
zgodnie z wnioskiema o którym
mowa w artc ó ustc m ustawy

uc w sposób przewidziany
dla wdów i wdowców

Fc w sposób przewidziany
dla osób samotnie
wychowujących dzieci

9R w sposób przewidziany w artc m5 ustc F ustawy – podatnik zR w sposób przewidziany w artc m5 ustc F ustawy – małżonek

Zaznaczenie odpowiednich kwadratów oraz złożenie podpisukówl w części V traktuje się na równi ze złożeniem wniosku o zastosowanie wskazanego sposobu
opodatkowaniac Kwadrat w pozc h lub 4 zaznacza się łącznie z kwadratem wa ma u albo F w pozc óc

AR MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
c

,R Urząd( do którego jest adresowane zeznanieml

5MR Cel złożenia formularza kzaznaczyć właściwy kwadratl9
wc złożenie zeznania mc korekta zeznaniaul

BR DANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA Pozc mh–uó można nie wypełniaća

jeżeli w pozc ó zaznaczono kwadrat nr m i adres zamieszkania małżonka jest taki jak w części ;cwc0 pozc mhduó nie wypełnia się jeżeli w pozc ó zaznaczono kwadrat nr uc

W przypadku przedsiębiorstwa w spadku wpisuje się nazwiskoa pierwsze imię i datę urodzenia zmarłego przedsiębiorcy i nie wypełnia się pozc od wF do muc Dane

te wpisuje się również w składanych załącznikach do zeznaniac

;cwc D–NE POD–TNIK–
55R Nazwisko 5bR Pierwsze imię 5óR Data urodzenia kdzień d miesiąc d rokl

57R Kraj 5–R Województwo 58R Powiat

59R Gmina 5zR Ulica 5,R Nr domu bMR Nr lokalu

b5R Miejscowość bbR Kod pocztowy bóR Poczta

;cmc D–NE M–ŁŻONK–
b7R Nazwisko b–R Pierwsze imię b8R Data urodzenia kdzień d miesiąc d rokl

b9R Kraj bzR Województwo b,R Powiat

óMR Gmina ó5R Ulica óbR Nr domu óóR Nr lokalu

ó7R Miejscowość ó–R Kod pocztowy ó8R Poczta

wl W przypadku przedsiębiorstwa w spadkua w zeznaniu i składanych załącznikacha należy wpisać identyfikator podatkowy NIP zmarłego przedsiębiorcyc

ml Przez urząda do którego jest adresowane zeznanie rozumie się urząd skarbowya przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje zadaniac

ul Zgodnie z artc 4w ustawy z dnia m5 sierpnia w55h rc – Ordynacja podatkowa kDzc Uc z mfw4 rc pozc 4ffa z późnc zmclc
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PITós,yPITós,Shblo b–4

Cz INFORMACJE DODATKOWE
hnależy zaznaczyć właściwe kwadratyo3
podatnik małżonek

s:z s:az uzyskiwał przychody wyłącznie z emerytury – renty zagranicznej

sgz sgaz był obowiązany do sporządzania dokumentacjie o której mowa w artt b1a ustt j ustawy

sjz sjaz korzystae w roku podatkowym wykazanym w pozt 1e ze zwolnienia na podstawie artt 55 ustt 4a ustawy

ucz ucaz korzystałe w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w pozt 1e ze zwolnienia na podstawie artt 55 ustt 4a ustawy i w roku
podatkowym wykazanym w pozt 1 dokonuje doliczenia na podstawie artt 55 ustt 4f ustawy

uhz uhaz występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artt blea ustawy

uhbz doliczenia na podstawie artt 55 ustt 4f i 4l ustawy dokonuje podatnik będący przedsiębiorstwem w spadku

Pozt 5b wypełniają podatnicye którzy zaznaczyli kwadrat w pozt 5g lub w pozt 5ga lub w pozt 5jbt
uwz Rok hpodać roke w którym podatnik – małżonek –zmarły przedsiębiorca korzystał ze zwolnienia na podstawie artt 55 ustt 4a ustawyo

jt └────┴────┴────┴────┘ hpodatniko bt └────┴────┴────┴────┘ hmałżoneko ót └────┴────┴────┴────┘ hzmarły przedsiębiorcao

Dz DOCHODY y STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW

Dtjt DOCHODY I STRATY PODATNIKA
Źródła przychodów Przychód

złe gr

Koszty uzyskania
przychodów

złe gr

Dochód5o
hb – co

złe gr

Strata5o
hc – bo

złe gr

Należna zaliczkar
w tym zaliczka pobrana

przez płatnika

zł
a b c d e f

hz Należności ze stosunku5 pracyr
służbowegor spółdzielczego i z pracy
nakładczejr a także zasiłki pieniężne
z ubezpieczenia społecznego wypłacone
przez zakład pracy

usz uuz ulz u,z u:z

W pozt 5f należy wykazać przychodye
do których w pozt 50 podatnik stosuje 1gp
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artt bb ustt 0 pkt ó ustawyt

ugz ujz

wz Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniar o których mowa w artz su
ustz : ustawy

lcz lhz lwz

sz Pozarolnicza działalność gospodarcza lsz luz llz l,z l:z

Pozt 1f wypełniają podatnicye którzy
zaznaczyli kwadrat w pozt ó0t

lgz

uz Działy specjalne produkcji rolnej ljz ,cz ,hz ,wz ,sz

lz Działalność wykonywana osobiścier
o której mowa w artz hs ustawy
Hw tym umowy o dzieło i zleceniaY

,uz ,lz ,,z ,:z ,gz

,z Najem lub dzierżawa ,jz :cz :hz :wz :sz

:z Prawa autorskie i inne prawar o których
mowa w artz hg ustawy

:uz :lz :,z ::z :gz

W pozt 40 należy wykazać przychodye do
których w pozt fg podatnik stosuje 1gp koszty
uzyskania przychodów na podstawie artt bb
ustt 0 pkt j–ó ustawyt

:jz gcz

gz Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w artz hc ustz h pkt g litz d ustawy

ghz gwz gsz guz

jz Działalność nierejestrowanar określona
w artz wc ustz h ba ustawy

glz g,z g:z ggz

hcz Inne źródłar niewymienione
w wierszach od h do j Hw tym
emerytury – renty z zagranicyY

gjz jcz jhz jwz jsz

hhz RAZEM1o

Suma kwot z wierszy od j do jgt

juz jlz j,z j:z

Dtbt DOCHODY I STRATY MAŁŻONKA
hz Należności ze stosunku5 pracyr
służbowegor spółdzielczego i z pracy
nakładczejr a także zasiłki pieniężne
z ubezpieczenia społecznego wypłacone
przez zakład pracy

jgz jjz hccz hchz hcwz

W pozt jgó należy wykazać przychodye do
których w pozt jg5 małżonek stosuje 1gp
koszty uzyskania przychodów na podstawie
artt bb ustt 0 pkt ó ustawyt

hcsz hcuz

wz Emerytury – renty oraz inne krajowe
świadczeniar o których mowa w artz su
ustz : ustawy

hclz hc,z hc:z

5o Sposób obliczenia dochodu hstratyo z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatnikówe którzy zaznaczyli kwadraty w pozt ó0–5ga lub 5jb hwypełniają
informację PIT–Zot

1o Podatnicye którzy zaznaczyli kwadraty w pozt ó0 i–lub ó0a lub 5jb hwypełniają informację PIT–Zoe sumują kwoty z wierszy od j do jge nie uwzględniając kwot dochodu z pozt 1f i jjót
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PIThEC–PIThECSjhud 5l0

EO Pozarolnicza działalność gospodarcza ARUO ARWO AARO AAAO AAZO

Pozr 445 wypełniają podatnicyk którzy zaznaczyli
kwadrat w pozr 5–ar

AAEO

MO Działy specjalne produkcji rolnej AAMO AALO AACO AAHO AAUO

LO Działalność wykonywana osobiścieN o której
mowa w artO AE ustawy
ów tym umowy o dzieło i zleceniam

AAWO AZRO AZAO AZZO AZEO

CO Najem lub dzierżawa AZMO AZLO AZCO AZHO AZUO

HO Prawa autorskie i inne prawaN o których mowa
w artO AU ustawy

AZWO AERO AEAO AEZO AEEO

W pozr 45m należy wykazać przychodyk do których
w pozr 45s małżonek stosuje s9n koszty uzyskania
przychodów na podstawie artr hh ustr – pkt 4–5
ustawyr

AEMO AELO

UO Odpłatne zbycie rzeczy określonych
w artO AR ustO A pkt U litO d ustawy

AECO AEHO AEUO AEWO

WO Działalność nierejestrowanaN określona
w artO ZR ustO Aba ustawy

AMRO AMAO AMZO AMEO

ARO Inne źródłaN niewymienione
w wierszach od A do W ów tym emerytury
– renty z zagranicym

AMMO AMLO AMCO AMHO AMUO

AAO RAZEMsd

Suma kwot z wierszy od 4 do 49r

AMWO ALRO ALAO ALZO

Dr5r DOCHODY MAŁOLETNICH DZIECI
podatnik

złk gr

małżonek
złk gr

Dochód – wykazany w załączniku PIT–M ALEO ALMO

Należna zaliczkaN w tym zaliczka pobrana przez płatnika – wykazana w załączniku PIT–M ALLO ALCO

EO ODLICZENIEDOCHODUZWOLNIONEGONSTRAT I SKŁADEKNAUBEZPIECZENIASPOŁECZNE
Suma odliczeń podatnika nie może przekroczyć dochodu z pozr –u i 4s5k suma odliczeńmałżonka nie może przekroczyć dochodu z pozr 4s4 i 4smr

złk gr złk gr
Dochód zwolniony od podatku – na podstawie artO ZA ustO A pkt CEa ustawy ALHO ALUO

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie artO ZA ustO A pkt CEb ustawy ALWO ACRO

ACAO Straty z lat ubiegłych jwymienić źródładH ACZO ACEO

Strata nieodliczona przez zmarłego przedsiębiorcę ACMO

Składki na ubezpieczenia społeczne
Odliczenie podatnika niemoże przekroczyć sumykwot z pozr –u i 4s5 pomniejszonej o kwoty
z pozr 4s0k 4s–r 4uh i 4umrOdliczeniemałżonka niemoże przekroczyć sumykwot z pozr 4s4 i 4sm
pomniejszonej o kwoty zpozr 4s%k 4u9 i 4u5r
z

ACLO ACCO

w tym zagraniczneN o których mowa w artO ZC ustO A pkt Za ustawy ACHO ACUO

Dochód po odliczeniu dochodu zwolnionegoN strat i składek na ubezpieczenia społeczne

Od sumy kwot z pozr –u i 4s5 należy odjąć sumę kwot z pozr 4s0k 4s–k 4uhk 4um i 4us jpodatnikdr
Od sumy kwot z pozr 4s4 i 4sm należy odjąć sumę kwot z pozr 4s%k 4u9k 4u5 i 4uu jmałżonekdr

ACWO AHRO

FO ODLICZENIA OD DOCHODU – ZWOLNIENIE
Sumaodliczeńpodatnika niemoże przekroczyć kwotydochodu z pozr 4u–k sumaodliczeńmałżonkaniemoże przekroczyć kwoty dochodu zpozr 409r

zł gr zł gr

Odliczenia od dochodu – wykazane w części B załącznika PIT–O
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z pozr 4u–r
Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z pozr 409r

AHAO AHZO

NKwota kosztów kwalifikowanych wykazana w pozO ME załącznika PIT–BR AHEO AHMO

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym
Odliczenie podatnika nie może przekroczyć kwoty z pozr 4u– pomniejszonej o kwotę
z pozr 404r Odliczenie małżonka nie może przekroczyć kwoty z pozr 409 pomniejszonej
o kwotę z pozr 40hr

AHLO AHCO

Kwota kosztów kwalifikowanych do odliczenia w latach następnych zgodnie
z artO ZCe ustO U ustawy

AHHO AHUO

Ulga odsetkowa – wykazana w części BOAO załącznika PIT–D AHWO
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PIT)7W8PIT)7WSp5r1 clh

Dodatkowa obniżka – na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia BG stycznia
OAAK rf w sprawie odliczeń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obniżek podatku
dochodowego w gminach zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym
gDzf Uf pozf W7, z późnf zmfm – zgodnie z artf K ustf B ustawy z dnia BO listopada OAAW rf
o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych gDzf Uf pozf W7Z, z późnf zmfm

OZ0f OZOf

Dochód po odliczeniach
Od sumy kwot z poza jr3 i jhe należy odjąć sumę kwot z poza jhj0 jh50 jhg0 jhr0 jh30 jóe
i jója

OZBf

Odliczenia od dochoduwydatkówmieszkaniowych – wykazane w części Bf7f załącznika PIT8D
Odliczenia nie mogą przekroczyć kwoty z poza jó5a Nadwyżka odliczeń ponad kwotę
z poza jó5 podlega odliczeniu w następnych latacha

OZ7f

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy
z dnia B0 października OAAG rf o specjalnych strefach ekonomicznych
gDzf Uf z B0OY rf pozf O0O0, z późnf zmfm

OZGf OZKf

Gf KWOTY ZWIĘKSZAJĄCE PODSTAWĘ OPODATKOWANIA 8 ZMNIEJSZAJĄCE STRATĘ
zł0 gr zł0 gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń
związanych z nabyciem nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na podstawie
przepisów wykonawczych do ustawy z dnia B0 października OAAG rf o specjalnych strefach
ekonomicznych lub artf BO ustf Kb–Kc ustawy

Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeń0 do których utracono prawoa

OZWf OZYf

Kwoty wpływające na zwiększenie podstawy opodatkowania OZZf OZAf

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z pozarolniczej działalności gospodarczej OA0f OAOf

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z działów specjalnych produkcji rolnej OABf OA7f

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach OAGf OAKf

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach OAWf OAYf

Hf OBLICZENIE PODATKU
zł gr zł gr

zł gr zł gr

Dochód do opodatkowania
Od kwoty z poza jó5 należy odjąć kwoty z poza jó80 jóc i jóg oraz dodać sumę kwot
z poza jóó i jó3a

OAZf

Dochody osiągnięte za granicą, o które jest zwiększona podstawa obliczenia podatku
do ustalenia stopy procentowej pprzeliczone na złote1

OAAf B00f

Podstawa obliczenia podatku ppo zaokrągleniu do pełnych złotych1
Jeżeli w poza r zaznaczono kwadrat nr j0 należy wpisać kwotę z poza j3ó0 w pozostałych przypadkach
należy wpisać połowę kwoty z poza j3óa

B0Of

zł

Obliczony podatek – zgodnie z artf BY ustf O–Z ustawy gw przypadku uzyskania dochodów
wymienionych w pozf OAA i B00 należy obliczyć podatek z zastosowaniem stopy
procentowejm
Jeżeli w poza r zaznaczono kwadrat nr 50 8 albo c0 tak obliczony podatek należy pomnożyć przez dwab
jeżeli wynik jest liczbą ujemną0 należy wpisać ea

B0Bf

Doliczenia do podatku B07f

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artf BY ustf A i Aa ustawy pprzeliczony na złote1 B0Gf B0Kf

Podatek
Do kwoty z poza 5e5 należy dodać kwotę z poza 5e8 i odjąć sumę kwot z poza 5ec i 5ega
Jeżeli różnica jest liczbą ujemną0 należy wpisać ea

B0Wf

If ODLICZENIA OD PODATKU
Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w poza 5era zł gr zł gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Suma kwot z poza 5eh i 5eó nie może przekroczyć kwoty z poza 5era

B0Yf B0Zf

w tym zagraniczne,o których mowa w artf BYb ust O pkt B ustawy B0Af BO0f

Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PIT8O
Suma odliczanych kwot niemoże przekroczyć podatku z poza 5er pomniejszonego o kwoty
z poza 5eh i 5eóa

BOOf BOBf

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z poza 5er należy odjąć sumę kwot z poza 5eh0 5eó0 5jj i 5j5a

BO7f

Odliczenia od podatku wydatkówmieszkaniowych – wykazane w częśći CfBf załącznika PIT8D
Odliczenia niemogą przekroczyć kwoty z poza 5j8a Nadwyżka odliczeń ponad kwotę z poza 5j8 podlega
odliczeniu w następnych latacha

BOGf

Jf OBLICZENIE ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO zł gr

Podatek należny ppo zaokrągleniu do pełnych złotych1

Od kwoty z poza 5j8 należy odjąć kwotę z poza 5jca

BOKf

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowy, w tym zaliczek pobranych przez płatników

Suma kwot z poza 3h0 jg50 jgg i jgra

BOWf
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PITH09WPITH09Sabgl 0ó–

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowyY
w tym zaliczek pobranych przez płatnikówM

Od kwoty z pozr bs0 należy odjąć kwotę z pozr bsgr Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąJ należy wpisać cr

DUgM

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowyY w tym zaliczek pobranych przez
płatnikówY a podatkiem należnymM

Od kwoty z pozr bsg należy odjąć kwotę z pozr bs0r Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąJ należy wpisać cr

DU5M

KM ZALICZKIY O KTÓRYCH MOWAW ARTM GG USTM U USTAWY ORAZ KWOTY PODATKUY
O KTÓRYM MOWAW ARTM 04G USTAWY

Krsr ZALICZKIJ O KTÓRYCH MOWAW ARTr mm USTr s USTAWY ORAZ KWOTY PODATKUJ
O KTÓRYM MOWAW ARTr ucG USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III W I kwartał IV V VI W II kwartał

Należna zaliczka DUjM

zł

DD4M

zł

DDUM

zł

DDDM

zł

DD0M

zł

DDGM

zł

Należny podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

DDNM

zł

DD9M

zł

DDgM

zł

DD5M

zł

DDjM

zł

D04M

zł

Zapłacony podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

D0UM

zł

D0DM

zł

D00M

zł

D0GM

zł

D0NM

zł

D09M

zł

Zapłacona zaliczka D0gM

zł

D05M

zł

D0jM

zł

DG4M

zł

DGUM

zł

DGDM

zł
Miesiące VII VIII IX W III kwartał X XI XII W IV kwartał Razem

Należna zaliczka DG0M

zł

DGGM

zł

DGNM

zł

DG9M

zł

DGgM

zł

DG5M

zł

DGjM

zł

Należny podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

DN4M

zł

DNUM

zł

DNDM

zł

DN0M

zł

DNGM

zł

DNNM

zł

DN9M

zł

Zapłacony podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

DNgM

zł

DN5M

zł

DNjM

zł

D94M

zł

D9UM

zł

D9DM

zł

D90M

zł

Zapłacona zaliczka D9GM

zł

D9NM

zł

D99M

zł

D9gM

zł

D95M

zł

D9jM

zł

Dg4M

zł

Krbr ZALICZKIJ O KTÓRYCH MOWAW ARTr mm USTr s USTAWY ORAZ KWOTY PODATKUJ
O KTÓRYM MOWAW ARTr ucG USTAWY – MAŁŻONEK

Miesiące I II III W I kwartał IV V VI W II kwartał
Należna zaliczka DgUM

zł

DgDM

zł

Dg0M

zł

DgGM

zł

DgNM

zł

Dg9M

zł

Należny podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

DggM

zł

Dg5M

zł

DgjM

zł

D54M

zł

D5UM

zł

D5DM

zł

Zapłacony podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

D50M

zł

D5GM

zł

D5NM

zł

D59M

zł

D5gM

zł

D55M

zł

Zapłacona zaliczka D5jM

zł

Dj4M

zł

DjUM

zł

DjDM

zł

Dj0M

zł

DjGM

zł

Miesiące VII VIII IX W III kwartał X XI XII W IV kwartał Razem
Należna zaliczka DjNM

zł

Dj9M

zł

DjgM

zł

Dj5M

zł

DjjM

zł

044M

zł

04UM

zł

Należny podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

04DM

zł

040M

zł

04GM

zł

04NM

zł

049M

zł

04gM

zł

045M

zł

Zapłacony podatekY
o którym mowa
w artM 04g ustawy

04jM

zł

0U4M

zł

0UUM

zł

0UDM

zł

0U0M

zł

0UGM

zł

0UNM

zł

Zapłacona zaliczka 0U9M

zł

0UgM

zł

0U5M

zł

0UjM

zł

0D4M

zł

0DUM

zł

0DDM

zł

LM DODATKOWY ZWROT Z TYTUŁU ULGI NA DZIECI
podatnik

złJ gr
małżonek

złJ gr
Składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotnegl 0D0M 0DGM

Różnicamiędzykwotąprzysługującegoodliczenia a kwotąodliczonąwzeznaniupodatkowym–l
Podatnik – od sumy kwot z pozr – części E załącznika PITóO należy odjąć kwotę z pozr u9 tego
załącznikar
Małżonek – od sumy kwot z pozr 3 części E załącznika PITóO należy odjąć kwotę z pozr mc tego
załącznikar

0DNM 0D9M

Przysługująca kwota różnicy 3l

Suma kwot z pozr ub0 i ubg nie więcej niż suma kwot z pozr ubu i ubmr

0DgM

MM KWOTA DO ZAPŁATY W NADPŁATA W ŁĄCZNA KWOTA ZWROTU
Suma wpłaconych zaliczekY zaliczek pobranych przez płatników oraz wpłaconego podatkuY
o którym mowa w artM 04g ustawy

0D5M

zł

Różnica między należnym podatkiemY o którym mowa w artM 04g ustawyY a podatkiem
należnym
Od sumy kwot b0g i uc3 należy odjąć kwotę z pozr bs0r Jeżeli wynik jest liczbą ujemną należy wpisać cr

0DjM

zł
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PIT4DMKPIT4DMSu4sd s–1

Zryczałtowany podatek dochodowyR o którym mowa w art7 AUR DW i DWa ustawyR jeżeli podatek
ten nie został pobrany przez płatnikaR z wyjątkiem podatku wykazanego
w poz7 DDA–DD8 oraz w części N upo zaokrągleniu do pełnych złotych8dd

DDW7
złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

złh
gr

DDO7

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów Ndochodów1R o których mowa w art7 DWa
ust7 O pkt O–8 ustawyR uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

DDA7 DDD7

Podatek zapłacony za granicąR o którym mowa w art7 DWa ust7 U ustawy uprzeliczony na złoted

Kwota z poz9 mm5 nie może przekroczyć kwoty z poz9 mm4 upodatnikd9
Kwota z poz9 mmj nie może przekroczyć kwoty z poz9 mmm umałżonekd9

DDY7 DD87

Różnica między zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą
upo zaokrągleniu do pełnych złotych8dd
Od kwoty z poz9 mm4 należy odjąć kwotę z poz9 mm59
Od kwoty z poz9 mmm należy odjąć kwotę z poz9 mmj9

DDM7 DDE7

KWOTA DO ZAPŁATY

Od sumykwot z poz9 43jh m48h mmwh mm3h mms i mm1 należy odjąć kwotę z poz9 m409 Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąh należywpisać w9

DDJ7

KWOTA DO ZAPŁATY POMNIEJSZONA O PRZYSŁUGUJĄCĄ KWOTĘ RÓŻNICY

Od kwoty z poz9 mm0 należy odjąć kwotę z poz9 m419 Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąh należy wpisać w9

DDU7

NADPŁATA

Od kwoty z poz9 m40 należy odjąć sumę kwot z poz9 43jh m48h mmwh mm3h mms i mm19 Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąh należy wpisać w9

DYW7

ŁĄCZNA KWOTA ZWROTU

Od sumykwot z poz9 m41 i m5w należy odjąć kwotę z poz9 mm09 Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąh należy wpisać w9

DYO7

N7 ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWYR OKTÓRYMMOWAWART7 YY UST7 Ob USTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyh o których mowa w art9 48 ustawyh
bez pośrednictwa płatników9

N939 ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku DYA7

zł

DYD7

zł

DYY7

zł

DY87

zł

DYM7

zł

DYE7

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota podatku DYJ7

zł

DYU7

zł

D8W7

zł

D8O7

zł

D8A7

zł

D8D7

zł

N949 ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY– MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku D8Y7

zł

D887

zł

D8M7

zł

D8E7

zł

D8J7

zł

D8U7

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota podatku DMW7

zł

DMO7

zł

DMA7

zł

DMD7

zł

DMY7

zł

DM87

zł

O7 ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ART7 AAe UST7 O PKT Y i UST7 A USTAWY

O939 ODSETKI – PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek DMM7

zł

DME7

zł

DMJ7

zł

DMU7

zł

DEW7

zł

DEO7

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota odsetek DEA7

zł

DED7

zł

DEY7

zł

DE87

zł

DEM7

zł

DEE7

zł

O949 ODSETKI – MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek DEJ7

zł

DEU7

zł

DJW7

zł

DJO7

zł

DJA7

zł

DJD7

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Kwota odsetek DJY7

zł

DJ87

zł

DJM7

zł

DJE7

zł

DJJ7

zł

DJU7

zł

P7 NALEŻNE ZALICZKIR O KTÓRYCH MOWAW ART7 YY UST7 OaROc i E USTAWY

P939 NALEŻNEZALICZKIh O KTÓRYCH MOWA W ART9 55 UST9 3ah3c i 1 USTAWY – PODATNIK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka DUW7

zł

DUO7

zł

DUA7

zł

DUD7

zł

DUY7

zł

DU87

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Należna zaliczka DUM7

zł

DUE7

zł

DUJ7

zł

DUU7

zł

YWW7

zł

YWO7

zł

P949 NALEŻNEZALICZKIh O KTÓRYCH MOWA W ART9 55 UST9 3ah3c i 1 USTAWY – MAŁŻONEK
Miesiące I II III IV V VI

Należna zaliczka YWA7

zł

YWD7

zł

YWY7

zł

YW87

zł

YWM7

zł

YWE7

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII
Należna zaliczka YWJ7

zł

YWU7

zł

YOW7

zł

YOO7

zł

YOA7

zł

YOD7

zł
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PITukgePITukgSuh%m 5c5

Qm INFORMVFJV O DOFHODVFH %PRZYFHODVFHL
WYKVZYWVNYFH NV PODSTVWIE VRTm 7l USTm kc USTVWY

7i7m Kwota dochodów %przychodówL
złs
gr

Rm WNIOSEK O PRZEKVZVNIE iz PODVTKU NVLEŻNEGO NV RZEFZ ORGVNIZVFJI
POŻYTKU PUQLIFZNEGO %OPPL Należy podać numer wpisu doKrajowegoRejestru Sądowego unumer KRSm organizacji wybranej
z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczt

7ilm Numer KRS Wnioskowana kwota
Kwota z pozt 4k% nie może przekroczyć ko kwoty z pozt hk1
po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółt

7igm
złs
gr

Sm INFORMVFJE UZUPEŁNIVJĄFE Podatnicys którzy wypełnili część Rs w pozt 4k5 mogą podać cel szczegółowy kos
a zaznaczając kwadrat w pozt 4k8 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienias nazwiska i adresus a w przypadku przedsiębiorstwa
w spadku – danych tego przedsiębiorstwas wraz z informacją o kwocie z pozt 4k%t W pozt 4k– można podać dodatkowe informacjes npt ułatwiające
kontakt z podatnikiem utelefons ejmailmt
7i8m Fel szczegółowy iz 7i9m Wyrażam zgodę

7i–m

Tm INFORMVFJE O ZVŁĄFZNIKVFH W pozt 4hb–4óh należy podać liczbę załącznikówt Pozt 4óó i 4ó4 wypełniają podatnicys
którzy załącznik PITcD dołączyli do innego niż składane zeznaniet Jeśli w pozt 4óó zaznaczono kwadrat nr hs należy wypełnić pozt 4ó1t

PITeQ PITeQR PITeDS PITeZ SSEuR

7snm 7sim 7ssm 7skm 7s7m

PITeD PITusK PITeM PITeO PITeZG

7slm 7sgm 7s8m 7s9m 7s–m

PITeMIT Fertyfikat rezydencji
Sprawozdanie o realizacji uznanej metody

ustalania ceny transakcyjnej
PITeTP7knm 7kim 7ksm

7kkm Załącznik PITeD dołącza do swojego zeznania
uzaznaczyć właściwy kwadratmf

kt podatnik ht małżonek

7k7m Kod formularzaB do którego został dołączony załącznik PITeD
uzaznaczyć właściwy kwadratmf

kt PITjh8 ht PITjó% ót PITjó5

7klm Identyfikator podatkowyB nazwisko i imię małżonka oraz urządB do którego został złożony załącznik PITeD

Um KVRTV DUŻEJ RODZINY %KDRL Wypełnienie pozt 4ó% nie jest obowiązkowet
7kgm Osoba posiadająca ważną KDR ukwadrat nr h można zaznaczyć wyłącznie w przypadku zaznaczenia w pozt % kwadratu nr hmf

kt podatnik ht małżonek

Vm OŚWIVDFZENIE I PODPIS PODVTNIKV e MVŁŻONKV e PEŁNOMOFNIKV
W przypadku zaznaczenia w pozt % kwadratu nr hs ó albo 4s kwadratu w pozt 5 lub w pozt 8s oświadczams iż są spełnione warunki
do opodatkowania dochodów w wybrany sposóbt W przypadku zastosowania artt % ustt ha ustawys oświadczam pod rygorem
odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznanias że jest spełniony warunek przewidziany w tym przepisiet

7k8m Podpis podatnika 7k9m Podpis małżonka 7k–m Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

77nm ImięB nazwisko oraz podpis zarządcy sukcesyjnego albo innej osoby uprawnionej do podpisania zeznania w imieniu przedsiębiorstwa w spadku

%m Należy wpisać kwotę składeks o których mowa w artt h% ustt k pkt h i ha oraz artt h5b usttk i h ustawys tjt zapłaconych w roku podatkowym i podlegających odliczeniu uwykazanych
przez płatnika lub samodzielnie wpłaconych do ZUS lub zagranicznych systemów ubezpieczeńms pomniejszonych o składki odliczone w PITjó%Ls PITjh8
lub wykazane jako odliczone w PITjk%J lub PITjk–Jt W przypadku obojga rodzicóws opiekunów prawnych dzieckas rodziców zastępczychs którzy pozostają w związku
małżeńskim przez cały rok podatkowys należy wypełnić zarówno pozt óhó jak i pozt óh4t Zasada ta obejmuje również podatnikas który zawarł związek małżeński przed
rozpoczęciem roku podatkowegos a jego małżonek zmarł w trakcie roku podatkowegot

5m Pozt óh% wypełnia się jedynie w przypadku łącznego opodatkowania dochodów małżonkówt

8m W przypadku obojga rodzicóws opiekunów prawnych dzieckas rodziców zastępczychs którzy pozostają w związku małżeńskim przez cały rok podatkowys składających odrębne

zeznania PITjó% albo PITjó5s suma kwot z pozt óh5 PITjó% i pozt khb PITjó5s każdego z małżonkóws nie może przekroczyć sumy kwot z pozt óhó i óh4t
Na podstawie artt 5h § ka ustawy z dnia h– sierpnia k––5 rt – Ordynacja podatkowas kwotę obliczoną zgodnie z artt h5f ustt 8–kb ustawy traktuje się na równi z nadpłatąt

–m Zgodnie z artt %ó § ka ustawy z dnia h– sierpnia k––5 rt – Ordynacja podatkowas w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegos o którym mowa w artt óba ustt k pkt k–ó
ustawys kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręt

Pouczenia
W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozt óó8 albo óó–s ó4h–ó8– lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi podstawę
do wystawienia tytułu wykonawczegos w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozt hk–jh48s h1bjh11s h15jh%hs h%4jh%–s h5kjóbbs óbhjób5s ób–jók4s ók%jóhk i ó–bj4kó
zgodnie z przepisami o postępowaniu egzekucyjnym w administracjit

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowymt
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